CUERPO ARBITRAL NOTACIONES IMPORTANTES PARA LA REALIZACION DEL ENCUENTRO

FIELD NAME

J

PARTICIPAN SOLO DIESIOCHO(18) JUGADORES Y MARCARLOS CON UNA

RAYAR LOS NOMBRES DE LOS JUGADORES NO PRESENTES AL TIEMPO DEL CHEQUEO

SOLO SIETE(7) JUGADORES EN LA BANDA O EN LA BANCA Y DOS(2) CUERPO TECNICO

DATE

REFEREE SIGNATURE

AM PM

GAME TIME

TEAM NAME

SUPER LIGAMX

SOUTHERN CALIFORNIA

MATCH

REPORT

Vs

TEAM NAME

FINAL

NUMBER

SCORE

Vs

WORD

Vs

NUMBER

WORD

REFEREE FEES

DIV

®

3R

2R

1R

u1s

90"

$95.00

$85.00

uU16

80"

$90.00

$75.00

ul4

70"

$85.00

$65.00

#
#
#

uU13

60"

$75.00

$65.00

#

u12

60"

$75.00

$65.00

$55.00

Uil

60"

$75.00

$65.00

$55.00

CAPITAN SIGNATURE

CAPITAN SIGNATURE

J#

R OSTER
NAME LAST NAME

PLAYERS

N  |GOALS DoB

u10

50"

$55.00

$60.00

$55.00

U9

50"

$55.00

$55.00

$50.00

us

50"

$55.00

$55.00

$50.00

u7

50"

$55.00

$55.00

$50.00

ID#

U6

50"

$55.00

$55.00

$50.00

REFEREE NAME

CODIGO DE CONDUCTA

CODIGOS DE CONDUCTA

101-Entrada violenta
UN PARTIDO

102-Entrada temeraria
UN PARTIDO

103-Insulto o lenguaje
inapropiado

© | 0| N o 0|~ W NP

=
o

[uy
[

12

13

14

15

16

17

18

19

20

COACH

FIRST NAME

LASTNAME

ASSISTENT

ADMIN

TEAM PARENT

www.LaLigaMX.com

DOS PARTIDOS

104-Insulto o actos violentos
UN PARTIDO

105-Insultos al cuerpo Arbitral
DOS PARTIDOS

106-juego premeritado con
fuerza desmedida
UN PARTIDO

107-Segunda tarjeta amarilla
UN PARTIDO

108-Fuerza desmedida
UN PARTIDO

109-Agrecion a un contrario
UN PARTIDO

110-Otra,

ARBITRO:

REPORTE POR ACCIDENTE
O ALGUNA INCIDENCIA USE
EL REVERSO



	CEDULA OFICIAL 17

	T E A M N A M ERow1: 
	T  E  A  M N  A  M  ERow1: 
	D  I  VRow1: 
	J 1: 
	NAME1: 
	LAST NAME1: 
	DoB1: 
	ID1: 
	J 2: 
	NAME2: 
	LAST NAME2: 
	DoB2: 
	ID2: 
	J 3: 
	NAME3: 
	LAST NAME3: 
	DoB3: 
	ID3: 
	J 4: 
	NAME4: 
	LAST NAME4: 
	DoB4: 
	ID4: 
	J 5: 
	NAME5: 
	LAST NAME5: 
	DoB5: 
	ID5: 
	J 6: 
	NAME6: 
	LAST NAME6: 
	DoB6: 
	ID6: 
	J 7: 
	NAME7: 
	LAST NAME7: 
	DoB7: 
	ID7: 
	J 8: 
	NAME8: 
	LAST NAME8: 
	DoB8: 
	ID8: 
	J 9: 
	NAME9: 
	LAST NAME9: 
	DoB9: 
	ID9: 
	J 10: 
	NAME10: 
	LAST NAME10: 
	DoB10: 
	ID10: 
	J 11: 
	NAME11: 
	LAST NAME11: 
	DoB11: 
	ID11: 
	J 12: 
	NAME12: 
	LAST NAME12: 
	DoB12: 
	ID12: 
	J 13: 
	NAME13: 
	LAST NAME13: 
	DoB13: 
	ID13: 
	J 14: 
	NAME14: 
	LAST NAME14: 
	DoB14: 
	ID14: 
	J 15: 
	NAME15: 
	LAST NAME15: 
	DoB15: 
	ID15: 
	J 16: 
	NAME16: 
	LAST NAME16: 
	DoB16: 
	ID16: 
	J 17: 
	NAME17: 
	LAST NAME17: 
	DoB17: 
	ID17: 
	J 18: 
	NAME18: 
	LAST NAME18: 
	DoB18: 
	ID18: 
	J 19: 
	NAME19: 
	LAST NAME19: 
	DoB19: 
	ID19: 
	J 20: 
	NAME20: 
	LAST NAME20: 
	DoB20: 
	ID20: 
	COACH: 
	L A S T N A M ECOACH: 
	ID COACH: 
	ASSISTENT: 
	L A S T N A M EASSISTENT: 
	ID ASSISTENT: 
	ADMIN: 
	L A S T N A M EADMIN: 
	ID ADMIN: 
	TEAM PARENT: 
	L A S T N A M ETEAM PARENT: 
	ID TEAM PARENT: 


